
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання статусу бійця-добровольця 
АТО у м. Бровари

На виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 
09.11.2017 року № 710-34-07 «Про визнання бійців-добровольців, які брали 
участь у захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на сході 
України»  та розглянувши протоколи засідань комісії з питань надання статусу 
бійців-добровольців АТО у м. Бровари від 13.03.2019 року № 2 та від 
20.03.2019 року № 3, з метою забезпечення соціального захисту населення, 
керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань 
Броварської міської ради Київської області, Броварська міська рада

                                                       В И Р І Ш И Л А:

1. Надати статус бійця-добровольця АТО у м. Бровари наступним особам:
1.1.Бойку Сергію Олександровичу
1.2.Желнакову Євгену В’ячеславовичу
1.3.Жмуру Владиславу Олександровичу
1.4.Карпенку Євгену Ігоровичу
1.5.Бассу Олексію Сергійовичу
1.6.Борщу Андрію Дмитровичу
1.7.Постернаку Олександру Олексійовичу
1.8.Малякіну Ігорю Миколайовичу
1.9.Півню Андрію Миколайовичу
1.10.Шевчуку Олегу Сергійовичу

   1.11.Якимцю Ігорю Вікторовичу
   1.12.Наталісу Яну Леонідовичу

         1.13.Кузавко Ірині Олександрівні

2. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника 
 міського  голови  Виноградову Л.М.

 Міський   голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 11 квітня 2019 року
№ 1355-54-07


